
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/195/2013 

RADY POWIATU MRĄGOWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 

i akcji w spółkach.  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r., 

Dz. U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się zasady wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania przez Powiat 

Mrągowski udziałów i akcji w spółkach, których przedmiotem działalności jest realizacja zadań związanych z 

zadaniami własnymi powiatu albo zadaniami zleconymi lub powierzonymi powiatowi w zakresie przepisów 

ustawy o samorządzie powiatowym.  

§ 2. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do wnoszenia wkładów oraz obejmowania i nabywania udziałów w 

spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością oraz akcji w spółkach akcyjnych.  

2. Zarząd Powiatu jest upoważniony do obejmowania i nabywania udziałów i akcji, o których mowa 

w ust. 1, w zamian za:  

1) wkłady pieniężne - w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Powiatu na dany rok budżetowy,  

2) wkłady niepieniężne aporty) - w postaci składników mienia Powiatu, które zgodnie z przepisami mogą 

stanowić wkład niepieniężny, z zastrzeżeniem ust. 3.  

3. Wniesienie wkładów niepieniężnych w postaci prawa własności nieruchomości, wymaga uprzedniej 

zgody Rady Powiatu.  

4. Wkłady niepieniężne wnoszone są według wartości wynikającej z oszacowania przez uprawnionego 

rzeczoznawcę.  

§ 3. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zbywania udziałów w spółkach.  

2. Wszczęcie procedury zbycia lub oddawania w użytkowanie udziałów lub akcji i określenia maksymalnej 

wysokości przeznaczonej do zbycia wymaga każdorazowo podjęcia uchwały Rady Powiatu.  

3. Zbycie udziałów lub akcji następuje w trybie negocjacji podjętych na podstawie publicznego zaproszenia 

do rokowań.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  

Janusz Żytko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 marca 2013 r.

Poz. 1226


		2013-03-19T12:10:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




